


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Kimia Analisis 2 
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  C 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 220921 08.00 09.40 Kimia Analisis Instrumental 

  

2. 290921 08.00 09.40 Radiasi Elektromagnetik 

  

3. 061021 08.00 09.40 Prinsip Metode Analisis 
Spektrometri  

  

4. 131021 08.00 09.40 Spektrofotometri UV VIS   

 

5. 201021 08.00 09.40 Spektrometri Massa  

 
6. 271021 08.00 09.40 FTIR  

 
7. 031121 08.00 09.40 Diskusi Jurnal  

 
8. 101121 08.00 09.40 UTS  

 
9. 171121 08.00 09.40 Prinsip Metode Analisis 

Kromatografi 
 

 



10. 241121 08.00 09.40 KCKT  

 
11. 011221 08.00 09.40 GC  

 
12. 081221 08.00 09.40 Kromatografi Kolom  

 
13. 151221 08.00 09.40 Kemometrika  

 
14. 221221 08.00 09.40 Diskusi Jurnal  

 
15. 291221 08.00 09.40 Diskusi Jurnal  

 
16. 050122 08.00 09.40 UAS  
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DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH KIMIA ANALISIS KELAS C 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 15330150 Azhar Hasbi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 16330121 Mesra Wati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 19330015 Sablillah Humairoh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 19330501 Rima Nurhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 20330014 Nadzifa Alma Nurrizka √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 20330021 Ovi Anjelia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 20330024 Rizka Munzilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 20330031 Tri Mutiara Amanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 20330034 Dwidya Putri Awaeh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 20330035 Priscilla Zerlina Agustin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 20330036 Okta Safitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 20330037 Aisyiah Nurul Radita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 20330038 Yola Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 20330040 Heidy Shereya Jonathans √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 20330046 Azzahra Putri Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 20330047 Novita Ardesindo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo 
Busou 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 20330054 Rozanah Oktapianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 20330057 Putri Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 20330059 Brathasena Surya 
Darmawan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 20330060 Eti Sertika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 20330061 Aliffia Andrina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH KIMIA ANALISIS KELAS C 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 20330063 Alfina Ropiyana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 20330066 Muhammad Raihan 
Cryspo Arianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 20330067 Annisya Maulidia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 20330073 Aliyah Luthfiyyah 
Chumairo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 20330075 Septiana Seicilia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 20330077 Sarah Aulia Noorajmani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 20330081 Ananda Anugrahani 
Rianty Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 20330082 Muhammad Adis √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 20330084 Dini Juliana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 20330086 Stefanny √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 20330091 Shalsabilla Karina 
Ferdiva 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 20330092 Siti Rusmiati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 20330093 Dwi Anisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 20330094 Wahyu Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 20330096 Natasya Vanya 
Hernindhya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 20330098 Kinanti Aning Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

42 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

43 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

44 20330727 Riezki Tri Wahyuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

45 20330729 Winda Eka Putri Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

46 20330733 Annida Isra Ulil Albab √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

47 20330734 Lia Permatasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

48 20330738 Thio Danawan Seno Aji √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

49 20330751 Baiq Intan Faradila 
Rahman 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Analisis 2

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/3

15330150 Azhar Hasbi1 76.15 A-0 0100 67 800

16330121 Mesra Wati2 80.2 A0 0100 76 800

18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin3 71.65 B0 0100 67 700

19330015 Sablillah Humairoh4 73.9 B+0 0100 67 750

19330501 Rima Nurhasanah5 10.9 E0 0100 1 10

20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti6 55.45 C0 0100 46 550

20330014 Nadzifa Alma Nurrizka7 73.9 B+0 0100 67 750

20330021 Ovi Anjelia Sari8 66.7 B-0 0100 56 700

20330024 Rizka Munzilah9 70.75 B0 0100 65 700

20330031 Tri Mutiara Amanda10 63.1 C+0 0100 53 650

20330034 Dwidya Putri Awaeh11 73 B+0 0100 60 800

20330035 Priscilla Zerlina Agustin12 69.4 B0 0100 67 650

20330036 Okta Safitri13 69.4 B0 0100 67 650

20330037 Aisyiah Nurul Radita14 70.75 B0 0100 65 700

20330038 Yola Salsabila15 68.05 B0 0100 59 700

20330040 Heidy Shereya Jonathans16 82.45 A0 0100 76 850

20330046 Azzahra Putri Oktavia17 67.6 B-0 0100 53 750

20330047 Novita Ardesindo18 70.75 B0 0100 70 650

20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou19 67.15 B-0 0100 62 650

20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri20 69.85 B0 0100 73 600

20330054 Rozanah Oktapianti21 63.1 C+0 0100 48 700

20330057 Putri Utami22 67.15 B-0 0100 62 650

20330059 Brathasena Surya Darmawan23 55 C0 0100 42 580

20330060 Eti Sertika24 65.8 B-0 0100 59 650

20330061 Aliffia Andrina25 71.2 B0 0100 61 750

Security ID abd727041c2b621a69e0cfd7a07ca6c5

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

4

3

12

07

9

8

0

1

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.
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:

:

:

:

Farmasi S1
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C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/3

20330063 Alfina Ropiyana26 64 C+0 0100 70 500

20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto27 63.55 C+0 0100 59 600

20330067 Annisya Maulidia Putri28 71.65 B0 0100 62 750

20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo29 64 C+0 0100 65 550

20330075 Septiana Seicilia30 71.2 B0 0100 56 800

20330077 Sarah Aulia Noorajmani31 55 C0 0100 45 550

20330081 Ananda Anugrahani Rianty Putri32 65.8 B-0 0100 59 650

20330082 Muhammad Adis33 58.15 C0 0100 51 560

20330084 Dini Juliana34 67.15 B-0 0100 62 650

20330086 Stefanny35 76.6 A-0 0100 73 750

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva36 61.75 C0 0100 45 700

20330092 Siti Rusmiati37 59.05 C0 0100 59 500

20330093 Dwi Anisa38 63.55 C+0 0100 59 600

20330094 Wahyu Ramadhan39 00 0100 0 00

20330096 Natasya Vanya Hernindhya40 70.75 B0 0100 65 700

20330098 Kinanti Aning Rahayu41 76.15 A-0 0100 67 800

20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni42 79.3 A-0 0100 79 750

20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia43 80.2 A0 0100 76 800

20330727 Riezki Tri Wahyuni44 83.8 A0 0100 79 850

20330729 Winda Eka Putri Lestari45 64.45 C+0 0100 56 650

20330733 Annida Isra Ulil Albab46 61.3 C0 0100 39 750

20330734 Lia Permatasari47 63.1 C+0 0100 53 650

20330738 Thio Danawan Seno Aji48 56.8 C0 0100 48 560

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman49 62.2 C+0 0100 51 650

Security ID abd727041c2b621a69e0cfd7a07ca6c5

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

4

3

12

07

9

8

0

1

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.




